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XXIX Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2019
Beograd, 7 - 8/12/2019

Disciplina 1 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
07/12/2019 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

E

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:08.51 282 32.33 36.18
2. VUCEVIC, Luka 09 PK Obilic 1:08.76 279 32.86 35.90
3. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 1:12.05 242 34.21 37.84
4. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:12.81 235 33.95 38.86
5. CADEZ, Tanej 09 PK Ljubljana 1:14.59 218 35.04 39.55
6. MARIC, Kosta 10 11. April 1:14.79 216 34.17 40.62
7. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 1:14.97 215 35.85 39.12
8. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. April 1:15.99 206 35.61 40.38
9. PEZEROVIC, Ian 09 PK Ljubljana 1:16.42 203 36.76 39.66

10. MILOSAVLJEVIC, Mihailo 09 Tek 1:17.22 197 36.21 41.01
11. TODOROVIC, Konstantin 09 Plavi Talas 1:17.52 194 35.00 42.52
12. KOKOSKOV, Stefan 09 PK Vracar 1:17.95 191 37.15 40.80
13. ILIC, Aleksandar 09 BPK 1:18.45 187 37.30 41.15
14. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:18.68 186 37.19 41.49
15. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 1:19.05 183 37.83 41.22
16. RADOVANOVIC, Strahinja 09 Tek 1:20.18 176 37.59 42.59
17. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 1:20.28 175 38.68 41.60
18. GLIGORIC, Djordje 09 BPK 1:21.43 168 38.62 42.81
19. STAMENKOVIC, Filip 10 PK Obilic 1:24.94 148 38.64 46.30
20. GOLUBOVIC, Andrija 11 BPK 1:27.82 134 40.88 46.94
21. LIPOLT, Aleksander 09 PK Ljubljana 1:28.05 132 40.21 47.84
22. PAVELSEK, Andrija 10 Plavi Talas 1:28.50 130 41.33 47.17
23. ROZA, Rastko 09 Novi Beograd 011 1:29.02 128 41.93 47.09
24. TODOROVIC, Mihajlo 09 Plavi Talas 1:29.92 124 42.41 47.51
25. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:29.98 124 42.47 47.51
26. KNEZEVIC, Strahinja 09 Usce 1:30.76 121 43.11 47.65
27. ALES, Urban 09 PK Ljubljana 1:32.28 115 44.13 48.15
28. BURSAC, Marko 10 PK Ljubljana 1:33.92 109 44.71 49.21
29. CIRIC, Vukasin 09 Plavi Talas 1:38.41 95 44.90 53.51
30. ZIZIC, Andrej 10 Partizan 1:42.75 83 45.39 57.36
31. TANASKOVIC, Filip 09 Tek 1:45.98 76 47.90 58.08

DSQ DAMNJANOVIC, Pavle 10 Plavi Talas 1:27.93 41.06 46.87

D

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:01.14 397 29.98 31.16
2. ŠTEMBAL, Sven 07 PK Ljubljana 1:05.21 327 30.35 34.86
3. FRANKO, Ian 07 PK Ljubljana 1:08.49 282 32.05 36.44
4. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:09.40 271 33.44 35.96
5. VELJKOV, Kosta 08 Usce 1:09.88 265 32.54 37.34
6. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:10.29 261 34.11 36.18
7. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:10.46 259 33.39 37.07
8. MILICIC, Petar 08 Usce 1:10.57 258 33.94 36.63
9. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:11.24 251 34.33 36.91

10. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 1:12.57 237 35.08 37.49
11. BABNIK, Matic 07 PK Ljubljana 1:14.02 223 35.61 38.41
12. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:14.24 221
13. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:14.36 220 35.79 38.57
14. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 PK Vracar 1:14.63 218 35.84 38.79
15. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:14.67 218 35.56 39.11
16. BURSAČ, Uroš 07 PK Ljubljana 1:15.56 210 35.59 39.97
17. JACIMOVIC, Relja 07 Tek 1:15.64 209 34.97 40.67
18. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:16.19 205 35.32 40.87
19. MACUKAT, Relja 07 11. April 1:17.45 195 36.96 40.49
20. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 1:17.55 194 37.67 39.88
21. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 1:19.70 179 36.50 43.20
22. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 1:21.55 167 38.78 42.77
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XXIX Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2019
Beograd, 7 - 8/12/2019

Disciplina 1, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, D

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

23. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 1:22.45 161 39.59 42.86
24. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:25.49 145 42.93 42.56
25. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:26.32 141 41.13 45.19
26. MARKOVIC, Strahinja 07 Tek 1:27.88 133 38.97 48.91
27. CIRIC, Viktor 08 BPK 1:31.65 117 43.09 48.56
28. VUKAS, Dusan 07 Usce 1:35.31 104 44.83 50.48
29. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:35.97 102 45.66 50.31
30. DJURASKOVIC, Arso 08 Usce 1:40.63 89 45.15 55.48

DSQ SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:15.68 35.58 40.10
DSQ MLADENOVIC, Milan 07 BPK 1:30.38 40.68 49.70

C

1. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 58.53 452 28.01 30.52
2. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:01.87 383 29.67 32.20
3. MISIC, Marko 05 BPK 1:01.99 381 29.60 32.39
4. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:02.93 364 31.06 31.87
5. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 1:03.63 352 30.57 33.06
6. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:04.27 341
7. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:05.30 325 30.25 35.05
8. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:05.68 320 30.82 34.86
9. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:06.71 305 31.70 35.01

10. KRGA, Denis 06 Plavi Talas 1:06.73 305 30.91 35.82
11. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:08.02 288 31.75 36.27
12. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 1:09.18 274 33.36 35.82
13. RAPAIC, Aleksa 06 BPK 1:10.85 255 32.34 38.51
14. VELICKOVIC, Ognjen 05 BPK 1:15.88 207 35.98 39.90
15. GOLUB, Viktor 05 PK Vracar 1:16.62 201 36.41 40.21
16. BOSIC, Lazar 05 Plavi Talas 1:16.89 199 35.29 41.60
17. DJORDJEVIC, Jovan 06 BPK 1:22.54 161 39.19 43.35

B

1. MARKOVIC, Ognjen 03 Partizan 55.00 545 Q 26.30 28.70
2. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 55.08 543 Q 26.09 28.99
3. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 56.20 511 Q 27.06 29.14
4. MURATI, Damir 03 PK Vracar 57.23 484 R 26.96 30.27
5. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 57.63 474 R 27.31 30.32
6. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 58.23 459 27.92 30.31
7. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 58.33 457 27.92 30.41
8. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 58.95 443 28.01 30.94
9. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 59.74 425 28.53 31.21

10. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:00.64 407 28.94 31.70
11. BLAGUS BASARIC, Patrick 04 PK Ljubljana 1:02.69 368 30.38 32.31
12. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:02.84 365 29.65 33.19
13. DJURASKOVIC, Aleksa 03 Usce 1:12.69 236 32.81 39.88
14. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:17.74 193 37.04 40.70

A

1. SCHAAF, Sebastian 01 Partizan 55.01 545 Q 25.99 29.02
2. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 55.21 539 Q 26.23 28.98
3. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 56.61 500 Q 26.54 30.07
4. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 57.83 469 27.66 30.17
5. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 58.40 455 27.71 30.69
6. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 1:05.10 328 30.70 34.40
7. BRANKOVIC, Filip 01 PK Vracar 1:09.31 272 32.47 36.84
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XXIX Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2019
Beograd, 7 - 8/12/2019

Disciplina 1, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

A

1. MARKOVIC, Ognjen 03 Partizan 55.00 545 Q 26.30 28.70
2. SCHAAF, Sebastian 01 Partizan 55.01 545 Q 25.99 29.02
3. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 55.08 543 Q 26.09 28.99
4. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 55.21 539 Q 26.23 28.98
5. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 56.20 511 Q 27.06 29.14
6. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 56.61 500 Q 26.54 30.07
7. MURATI, Damir 03 PK Vracar 57.23 484 R 26.96 30.27
8. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 57.63 474 R 27.31 30.32
9. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 57.83 469 27.66 30.17

10. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 58.23 459 27.92 30.31
11. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 58.33 457 27.92 30.41
12. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 58.40 455 27.71 30.69
13. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 58.53 452 28.01 30.52
14. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 58.95 443 28.01 30.94
15. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 59.74 425 28.53 31.21
16. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:00.64 407 28.94 31.70
17. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:01.14 397 29.98 31.16
18. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:01.87 383 29.67 32.20
19. MISIC, Marko 05 BPK 1:01.99 381 29.60 32.39
20. BLAGUS BASARIC, Patrick 04 PK Ljubljana 1:02.69 368 30.38 32.31
21. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:02.84 365 29.65 33.19
22. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:02.93 364 31.06 31.87
23. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 1:03.63 352 30.57 33.06
24. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:04.27 341
25. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 1:05.10 328 30.70 34.40
26. ŠTEMBAL, Sven 07 PK Ljubljana 1:05.21 327 30.35 34.86
27. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:05.30 325 30.25 35.05
28. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:05.68 320 30.82 34.86
29. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:06.71 305 31.70 35.01
30. KRGA, Denis 06 Plavi Talas 1:06.73 305 30.91 35.82
31. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:08.02 288 31.75 36.27
32. FRANKO, Ian 07 PK Ljubljana 1:08.49 282 32.05 36.44
33. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:08.51 282 32.33 36.18
34. VUCEVIC, Luka 09 PK Obilic 1:08.76 279 32.86 35.90
35. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 1:09.18 274 33.36 35.82
36. BRANKOVIC, Filip 01 PK Vracar 1:09.31 272 32.47 36.84
37. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:09.40 271 33.44 35.96
38. VELJKOV, Kosta 08 Usce 1:09.88 265 32.54 37.34
39. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:10.29 261 34.11 36.18
40. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:10.46 259 33.39 37.07
41. MILICIC, Petar 08 Usce 1:10.57 258 33.94 36.63
42. RAPAIC, Aleksa 06 BPK 1:10.85 255 32.34 38.51
43. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:11.24 251 34.33 36.91
44. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 1:12.05 242 34.21 37.84
45. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 1:12.57 237 35.08 37.49
46. DJURASKOVIC, Aleksa 03 Usce 1:12.69 236 32.81 39.88
47. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:12.81 235 33.95 38.86
48. BABNIK, Matic 07 PK Ljubljana 1:14.02 223 35.61 38.41
49. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:14.24 221
50. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:14.36 220 35.79 38.57
51. CADEZ, Tanej 09 PK Ljubljana 1:14.59 218 35.04 39.55
52. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 PK Vracar 1:14.63 218 35.84 38.79
53. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:14.67 218 35.56 39.11
54. MARIC, Kosta 10 11. April 1:14.79 216 34.17 40.62
55. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 1:14.97 215 35.85 39.12
56. BURSAČ, Uroš 07 PK Ljubljana 1:15.56 210 35.59 39.97
57. JACIMOVIC, Relja 07 Tek 1:15.64 209 34.97 40.67
58. VELICKOVIC, Ognjen 05 BPK 1:15.88 207 35.98 39.90
59. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. April 1:15.99 206 35.61 40.38
60. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:16.19 205 35.32 40.87
61. PEZEROVIC, Ian 09 PK Ljubljana 1:16.42 203 36.76 39.66



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Plivacki Savez Srbije 10/12/2019 21:38 - Strana 4

XXIX Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2019
Beograd, 7 - 8/12/2019

Disciplina 1, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

62. GOLUB, Viktor 05 PK Vracar 1:16.62 201 36.41 40.21
63. BOSIC, Lazar 05 Plavi Talas 1:16.89 199 35.29 41.60
64. MILOSAVLJEVIC, Mihailo 09 Tek 1:17.22 197 36.21 41.01
65. MACUKAT, Relja 07 11. April 1:17.45 195 36.96 40.49
66. TODOROVIC, Konstantin 09 Plavi Talas 1:17.52 194 35.00 42.52
67. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 1:17.55 194 37.67 39.88
68. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:17.74 193 37.04 40.70
69. KOKOSKOV, Stefan 09 PK Vracar 1:17.95 191 37.15 40.80
70. ILIC, Aleksandar 09 BPK 1:18.45 187 37.30 41.15
71. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:18.68 186 37.19 41.49
72. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 1:19.05 183 37.83 41.22
73. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 1:19.70 179 36.50 43.20
74. RADOVANOVIC, Strahinja 09 Tek 1:20.18 176 37.59 42.59
75. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 1:20.28 175 38.68 41.60
76. GLIGORIC, Djordje 09 BPK 1:21.43 168 38.62 42.81
77. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 1:21.55 167 38.78 42.77
78. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 1:22.45 161 39.59 42.86
79. DJORDJEVIC, Jovan 06 BPK 1:22.54 161 39.19 43.35
80. STAMENKOVIC, Filip 10 PK Obilic 1:24.94 148 38.64 46.30
81. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:25.49 145 42.93 42.56
82. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:26.32 141 41.13 45.19
83. GOLUBOVIC, Andrija 11 BPK 1:27.82 134 40.88 46.94
84. MARKOVIC, Strahinja 07 Tek 1:27.88 133 38.97 48.91
85. LIPOLT, Aleksander 09 PK Ljubljana 1:28.05 132 40.21 47.84
86. PAVELSEK, Andrija 10 Plavi Talas 1:28.50 130 41.33 47.17
87. ROZA, Rastko 09 Novi Beograd 011 1:29.02 128 41.93 47.09
88. TODOROVIC, Mihajlo 09 Plavi Talas 1:29.92 124 42.41 47.51
89. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:29.98 124 42.47 47.51
90. KNEZEVIC, Strahinja 09 Usce 1:30.76 121 43.11 47.65
91. CIRIC, Viktor 08 BPK 1:31.65 117 43.09 48.56
92. ALES, Urban 09 PK Ljubljana 1:32.28 115 44.13 48.15
93. BURSAC, Marko 10 PK Ljubljana 1:33.92 109 44.71 49.21
94. VUKAS, Dusan 07 Usce 1:35.31 104 44.83 50.48
95. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:35.97 102 45.66 50.31
96. CIRIC, Vukasin 09 Plavi Talas 1:38.41 95 44.90 53.51
97. DJURASKOVIC, Arso 08 Usce 1:40.63 89 45.15 55.48
98. ZIZIC, Andrej 10 Partizan 1:42.75 83 45.39 57.36
99. TANASKOVIC, Filip 09 Tek 1:45.98 76 47.90 58.08

DSQ SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:15.68 35.58 40.10
DSQ DAMNJANOVIC, Pavle 10 Plavi Talas 1:27.93 41.06 46.87
DSQ MLADENOVIC, Milan 07 BPK 1:30.38 40.68 49.70

VK-EXH MARISAVLJEVIC, Dusan 94 Crvena Zvezda 1:41.72 86 41.45 1:00.27


